

Capturas de Especies

LUARCA

Desde: 1-Sep-2005

Hasta: 30-Sep-2005

| Especie | Kgs. | Imp. Euros | Precio Medio | % S/Total |
|--|------------------|------------------|--------------|-----------|
| LBE BOGAVANTE/BUGRE/LLUBRICANTE | 193,20 | 2.021,04 | 10,46 | 2,03 |
| SLO LANGOSTA | 48,60 | 2.492,62 | 51,29 | 2,50 |
| SUBTOTAL CRUSTACEOS | 241,80 | 4.513,66 | | |
| CTC CHOCO/JIBIA/XIBIA/SEPIA | 7,00 | 22,02 | 3,15 | 0,02 |
| SQC CALAMAR | 384,60 | 4.094,98 | 10,65 | 4,11 |
| SUBTOTAL MOLUSCOS | 391,60 | 4.117,00 | | |
| ALB BONITO DEL NORTE/BONITO/ATUN/MONO | 4.889,90 | 12.038,49 | 2,46 | 12,08 |
| ALF PALOMETA ROJA | 41,80 | 57,26 | 1,37 | 0,06 |
| BIB FANECA/FANECA | 122,40 | 228,96 | 1,87 | 0,23 |
| BOG BOGA | 361,10 | 87,15 | 0,24 | 0,09 |
| BRB CHOPA/CHAPETA/NEGRO/NEGRITA | 21,31 | 39,37 | 1,85 | 0,04 |
| BRF CABRA/CABRALOCHA/CABRA DE ALTURA | 37,30 | 353,43 | 9,48 | 0,35 |
| BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO | 853,90 | 12.838,78 | 15,04 | 12,88 |
| CBR CABRA/CABRA DE RAJURA | 81,31 | 90,54 | 1,11 | 0,09 |
| COE CONGRIO/LATIGO/CORREA | 1.103,70 | 1.913,15 | 1,73 | 1,92 |
| GAR AGUJA/AGUYA/AUJA/CHINFANO/PINFANO | 3,60 | 6,03 | 1,68 | 0,01 |
| GFB BARBADA/BARBADA DE ALTURA/LOCHA | 2,10 | 14,81 | 7,05 | 0,01 |
| GUU GOLONDRO/LIBERNIA/PERLON | 114,11 | 287,52 | 2,52 | 0,29 |
| HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA | 656,20 | 5.553,31 | 8,46 | 5,57 |
| HOM JUREL/CHICHARRO | 309,30 | 85,82 | 0,28 | 0,09 |
| JOD SAN MARTIN | 130,20 | 1.221,16 | 9,38 | 1,23 |
| MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA | 134,10 | 61,82 | 0,46 | 0,06 |
| MGR CORVINA | 8,90 | 57,92 | 6,51 | 0,06 |
| MNZ RAPES/PIXINES | 3.668,40 | 17.315,48 | 4,72 | 17,38 |
| MUF MUGIL/MUIL/MOIL/MOHIL | 1,50 | 1,43 | 0,95 | 0,00 |
| MUR SALMONETE | 1.447,50 | 11.412,81 | 7,88 | 11,45 |
| PAC BRECA/PICA | 38,30 | 119,40 | 3,12 | 0,12 |
| PLZ PLATIJA | 19,70 | 223,96 | 11,37 | 0,22 |
| POA PALOMETA NEGRA/CASTAÑETA/JAPUTA | 8.907,50 | 11.756,98 | 1,32 | 11,80 |
| POL ABADEJO/FERRETE | 533,60 | 1.060,67 | 1,99 | 1,06 |
| RPG MACHOTE/RUBIEL/RUBIAL/PRAO | 124,20 | 1.713,23 | 13,79 | 1,72 |
| SBA ALIGOTE | 243,81 | 174,05 | 0,71 | 0,17 |
| SBG DORADA | 7,80 | 110,76 | 14,20 | 0,11 |
| SBR BESUGO/PANCHO/PANCHETA | 26,50 | 50,16 | 1,89 | 0,05 |
| SCS CABRACHO/C.FONDO/C.ROCA/TINOSU/CABRIEL | 211,40 | 1.578,46 | 7,47 | 1,58 |
| SKA RAYAS/SANTIAGUESA | 2.324,60 | 5.643,58 | 2,43 | 5,66 |
| SMA MARRAJO | 8,40 | 32,34 | 3,85 | 0,03 |
| SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN | 5,20 | 93,10 | 17,90 | 0,09 |
| SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO | 286,60 | 3.030,74 | 10,57 | 3,04 |
| TUR RODABALLO/CLAVUDO | 40,30 | 862,57 | 21,40 | 0,87 |
| USB BOTONA/PINTO/MARAGOTA | 302,90 | 896,52 | 2,96 | 0,90 |
| SUBTOTAL PECES | 27.069,44 | 91.011,76 | | |
| TOTALES ... | 27.702,84 | 99.642,42 | | |